дело № 2-30-2/2020
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
14 января 2020 года						                     г. Белогорск

	Мировой судья судебного участка № 30 Белогорского судебного района   Республики Крым в составе:
	Председательствующего мирового судьи
	Олейникова А.Ю.

	при секретаре
с участием представителя истца
                    ответчика
представителя ответчика

	Казачек Я.С.
<У.З.Ш.>
Викторова С.А.
<П.Т.М.>

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым к Викторову Сергею Алексеевичу, Курош Улбия Шахабовне, о взыскании пени по договору аренды земельного участка,
На основании ст.ст. 194, 195,199 ГПК РФ, судья –

РЕШИЛ:
Исковое заявление Администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым к Викторову Сергею Алексеевичу, Курош Улбия Шахабовне, о взыскании пени по договору аренды земельного участка – удовлетворить.
  	Взыскать с Викторова Сергея Алексеевича в пользу Администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым, задолженность по пене по договору аренды земельного участка № < > от <дата> за период с <дата> по <дата> в размере < > (< >) рублей < > копейки.
Взыскать с Викторова Сергея Алексеевича, на счет №40101810335100010001, получатель – Управление Федерального казначейства по Республике Крым (Межрайонная ИФНС России № 5 по Республике Крым), банк получателя – отделение Республика Крым ЦБ РФ, ИНН получателя - 9109000020,  КПП получателя – 910901001, БИК – 043510001, ОКТМО – 35607101, КБК – 182 10803010011000110, государственную пошлину в размере < > (< >)  рублей.
Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они присутствовали в судебном заседании, или в течение пятнадцати дней, если они не присутствовали в судебном заседании.
Со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, мировой судья составит мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления такого заявления.
Решение может быть обжаловано в Белогорский районный суд Республики Крым через судебный участок №30 Белогорского судебного района Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения судом.

Мировой судья: п/п
Копия верна

Мировой судья: